ДОГОВОР

купли-продажи компьютера № ___________________

________________________                                                             "_____" ___________________ 20___г.

_________________________________, именуем__ в дальнейшем "Продавец", в лице _____________________________ ______________________________, действующего на основании _____________, с одной стороны и гр. _________________________________________________, именуем__ в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. По настоящему договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя компьютер (далее - "Товар"), комплектация и технические характеристики которого приведены в Приложении №1, являющемся неотъемлемо часть. настоящего Договора, в количестве и в сроки, предусмотренные в договоре, а Покупатель обязуется принять Товар и уплатить за него цену, предусмотренную в договоре.

1.1. Продавец обязан:

1.1.1. Передать Покупателю Товар надлежащего качества и в надлежащей упаковке в течение _____________ после заключения настоящего договора путем доставки Покупателю или указанному им лицу в месте нахождения Товара.

Товар передается в количестве _______________________________.

1.1.2. Одновременно с передачей Товара передать Покупателю технический паспорт, инструкцию по эксплуатации Товара.

1.1.3. Передать Покупателю Товар свободным от любых прав третьих лиц.

2. Покупатель обязан:

2.1. Обеспечить приемку Товара.

2.2. Оплатить Товар полностью при подписании настоящего договора.

3. Цена Товара составляет ________________(_____________________________________) руб.

4. Стороны, не исполнившие или ненадлежащим образом исполнившие обязательства по настоящему договору, несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.

5. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

6. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения ими обязательств по настоящему договору или до расторжения настоящего договора.

7. Настоящий договор может быть расторгнут по согласию сторон, совершенному в письменной форме.

8. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством.

АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Продавец

	Покупатель

	_________________________________________________

	__________________________________

	Адрес: ___________________________________________

	Адрес: ____________________________

	Телефон (факс): ___________________________________________

	Тел. ______________________________

	ИНН ___________________________ КПП _____________

	Соц. номер (ИНН): __________________

	ОКВЭД __________________________________________

	Паспорт: серия ____№ _______________

	Р/с ______________________________________________

	выдан _____________________________

	в ____________________________________ БИК _________

	"_____" ___________________ ______г.

	К/с ________________________________________________

	________________________ /__________________________________/

	________________________ /________________/

	М.п.